UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 080/2009/CAV

DESIGNA COORDENADOR DO

LABORATÓRIO DE FÍSICA E

INSTRUMENTAÇÃO.

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições, e conforme deliberação do Conselho de Centro em reunião realizada

em 03/06/09, e o que consta no Processo 3460/2009,

RESOLVE:

1. Designar para exercer a função de Coordenador do Laboratório de Física e Instrumentação,

o Professor Alex Fabiano Murillo da Costa, matrícula nº 361401-8.

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 10 de junho de 2009.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/